
 

1 

 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 

„Stavební úpravy a dostavby kulturního domu Horní Valy, Hodonín“ 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 
Zadavatel:     Město Hodonín 
Sídlo:            Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín 1 
IČO:     002 84 891 
zastoupený:     Ing. arch. Milanou Grauovou - starostka města 

 
Zadavatel je na základě ustanovení § 151 ZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy 
zástupcem. 

 
Zástupce:     DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:     Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:     Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČ:      415 39 656 
Registrace:     OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:    Ing. Eliška Hallová, email: hallova@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 
Číslo příkazní smlouvy:   14404 
 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky (projektu): 

„Stavební úpravy a dostavby kulturního domu Horní Valy,     
Hodonín“ 

Ev. číslo (VVZ):     VZ 495799 
Akceptační číslo projektu:    14200503 
Dotační titul:     Operační program životní prostředí 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 7 odst. 2 ZVZ): 

Veřejná zakázka na stavební práce 
Dělení veřejné zakázky podle výše její předpokládané hodnoty (§ 7 odst. 3 ZVZ a násl.): 

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 21 ZVZ): 

Užší řízení dle § 28 ZVZ 
 
Zakázka je financována ze zdrojů EU, Operační program životní prostředí, Prioritní osa 3. Udržitelné využívaní 
zdrojů energie. 
Zadavatelem zakázky je město Hodonín, které je veřejným zadavatelem dle § 2 odst. 2 písm. c) ZVZ. 
 
 
 

mailto:hallova@dea.cz


 

2 

 

Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, ev. č. 3/14404_I 
 
Vážení, 
 

v souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZVZ“), Vám oznamujeme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám - kvalifikační dokumentaci. 
 
 
Dotaz/žádost o dodatečné informace od zájemce ze dne 19.11.2014 9:58 hod. 

 
Citace: 
„Předmět: Žádost o dodatečné informace na VZ "Stavební úpravy a dostavby kulturního domu Horní Valy, 
Hodonín" 
 
Dobrý den, 
žádáme o dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
pod evidenčním číslem zakázky 495799, číslo příkazní smlouvy 14404. 
 
1) Dle bodu 6.8.1., str. 15 kvalifikační dokumentace specifikujete v odstavcích "ref. 1", "ref. 2" a "ref. 3" 
stavební práce, kterými má uchazeč prokázat splnění kvalifikace. 
Dotaz: 
Chápeme správně, že jako reference bude uznána stavba, která splňuje více parametrů daných odstavců a 
tuto stavbu můžeme použít např. jak pro splnění kvalifikace dle odstavce "ref. 1", tak i současně "ref. 2". 
 
Dodatečné informace k dotazu ze dne 19.11.2014 
Dotaz je zcela uspokojivě zodpovězen v rámci dodatečné informace ev. č. 2/14404_I, v rámci které bylo 
výše uvedené detailně popsáno a na základě těchto dodatečných informací byla řádně a v souladu se ZVZ 
prodloužena lhůta pro podání žádosti o účast o celý svůj běh. 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Hodoníně dne 24. 11. 2014 
 

  .................................................................. 
Ing. arch. Milana Grauová - starostka města 

 
 


		2014-11-24T17:59:39+0100
	Ing. Olga Vavřinová




